

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG NOMOR: 7.19 /UN26.12/PP.07.02.03/2021

TENTANG

PÉNGANGKATAN TIM PENGUJI UJIAN SKRIPSI MAHASISWA PROGRAM STUDI ILMU HUKUM PADA BAGIAN HUKUM KEPERDATAAN FAKUTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG 2021 DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG

Membaca

: Surat Ketua Bagian Hukum Keperdataan No. 71 /UN26.12.06/DT/2021 tanggal 19 Februari 2021 Tentang Usul Pengangkatan Tim Penguji Ujian Skripsi Ilmu Hukum pada Bagian Hukum Keperdataan Fakultas Hukum Universitas Lampung.

Menimbang

- a. Bahwa mahasiswa yang namanya tercantum dalam kolom 2 daftar lampiran surat keputusan ini telah memenuhi syarat administrasi dan akademik untuk menempuh ujian skripsi.
- Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan ujian skripsi dipandang perlu mengangkat tim penguji ujian skripsi Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Lampung.
- Bahwa tenaga pengajar yang namanya tercantum dalam keputusan ini memenuhi syarat untuk diangkat sebagai tim penguji.
- d. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan surat keputusan

Mengingat

- : 1. UU No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. UU No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. UU No. 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
- 4. PP No. 32 Tahun 2013 sebagai perubahan PP No. 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan;
- PP No. 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 6. Perpres No. 8 Tahun 2012 tentang Kerangka Kualifikasi Nasional Indonesia;
- 7. Kepres RI No. 73 Tahun 1966 tentang Pendirian Universitas Lampung:
- 8. Permendibud RI No. 72 Tahun 2014 tentang Organisasi Tata Kerja Universitas Lampung;
- 9. Permenristeki, dan Dikti RI No. 6 Tahun 2015 Tentang Statuta Universitas Lampung;
- Keputusan Kemendikbud RI No. 134149/MPK/RHS/KP/2019 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Rektor Universitas Lampung
- 11. Peraturan Rektor No. 13 Tahun 2019 Tentang Peraturan Akademik Universitas Lampung
- 12. Keputusan Rektor No. 1946 /UN26/KP/2020 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Hukum Universitas Lampung.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS HUKUM TENTANG PENGANGKATAN TIM PENGUJI UJIAN SKRIPSI MAHASISWA PROGRAM STUDI ILMU HUKUM BAGIAN HUKUM KEPERDATAAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG 2021

KESATU

Mengangkat tenaga pengajar yang namanya tercantum dalam kolom 5 sebagai Tim Penguji Ujian Skripsi dalam jabatan seperti yang tercantum dalam kolom 6 daftar lampiran Surat Keputusan ini.

KEDUA

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan berakhir dengan sendirinya setelah ujian dinyatakan selesai.

KETIGA

: Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.



Ditetapkan di: Bandar Lampung Pada tanggal : P Februari 2021

HAKIH D 106412191

196412181988031002

Lampiran Nomor

Tanggal

Tentang

: Surat Keputusan Dekan Fakultas Hukum Universitas Lampung
: 717/UN26.12/PP.07.02.03/2021
: 19 Febuari 2021
: Pengangkatan Tim Penguji Ujian Skripsi Mahasiswa Program Studi Ilmu Hukum Bagian Hukum Keperdataan Fakultas Hukum Universitas Lampung 2021

No	N'AMA/NPM	JUDUL SKRIPSI	HARI/TANGGAL WAKTU PUKUL TEMPAT	DOSEN PENGUJI	KET
1.	Try Apriyandi 1712011135	Sengketa Perolehan Hak Atas Tanah Oleh BUMN (PT. Bukit Asam Tbk) (Studi Putusan Pengadilan Negeri Muara Enim No. 3/Pdt.G/2016/PN Mte)	Kamis.25 – 02 – 2021 10.00 – 11.30 WIB	Aprilianti, S.H., M.H. Depri Liber Sonata, S.H., M.H. Torkis Lumban Tobing, S.H., M.S.	Ketua Sekretaris Penguji



